MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba,

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 23 de fevereiro de 2018.

R E S O L V E:

PORTARIA Nº. 163, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018 EXONERAR a pedido o (a)

Senhor (a) RODRIGO DINIZ SILVA, matrícula 47391, do cargo de ASSESSOR, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 05 DE FEVEREIRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 164, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018 EXONERAR a pedido o (a)

Senhor (a) LAYSE RODRIGUES BERTOLO MACHADO, matrícula 46723, do cargo de PEB II -

EDUCAÇÃO FÍSICA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 14 DE FEVEREIRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 165, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018 EXONERAR a pedido o (a)

Senhor (a) CLAUDEMIR OLIVEIRA DE LIRA, matrícula 20490, do cargo de PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 15 DE FEVEREIRO DE

2018.

PORTARIA Nº. 166, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018 EXONERAR a pedido o (a)

Senhor (a) GENI FRANCISCA NASCIMENTO VIEIRA, matrícula 20994, do cargo de PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 16 DE FEVEREIRO DE

2018.

PORTARIA Nº. 167, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018 EXONERAR a pedido o (a)

Senhor (a) CRISTIANE FERNANDES DE SOUZA PIAUILINO, matrícula 47975, do cargo de

COORDENADOR, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 16 DE FEVEREIRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 168, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018 EXONERAR a pedido o (a)

Senhor (a) NAIR OLIVEIRA DOS SANTOS, matrícula 43090, do cargo de PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BÁSICA I, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 19 DE FEVEREIRO DE

2018.

PORTARIA Nº. 169, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018 EXONERAR a pedido o (a)

Senhor (a) MARIA CARMELITA DA S. PEREIRA, matrícula 11021, do cargo de COZINHEIRA, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 19 DE FEVEREIRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 170, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018 EXONERAR, o (a) Senhor

(a) ELAINE DA SILVA GOMES, matrícula 47872, do cargo de COORDENADOR, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 14 DE FEVEREIRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 171, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018 EXONERAR, o (a) Senhor

(a) PRISCILA DE OLIVEIRA MATEUS, matrícula 48608, do cargo de ASSESSOR, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 19 DE FEVEREIRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 172, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018 REVOGAR a portaria nº.

1639, DE 01 DE SETEMBRO DE 2017, que nomeia os membros da Comissão de Recebimento de

Materiais da Secretaria de Assistência Social e Cidadania do Município de Carapicuíba.

PORTARIA Nº. 173, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018 REVOGAR a portaria nº.

1655, DE 01 DE SETEMBRO DE 2017, que nomeia os membros da Comissão de Análise e

Aprovação de Medições de Contratos de Prestação de Serviço, Obras e Engenharia, da Secretaria

Municipal de Assistência Social e Cidadania do Município de Carapicuíba.